
Katsauksia

Kertomus Kotikielen Seuran
113. toimintavuodesta

Sadantenakolmantenatoista toiminta-
vuotenaan Kotikielen Seuralla on ollut
kuusi kokousta, joissa on käynyt keski-
määrin 27 henkeä. Kokouksissa on pi-
detty seuraavat esitelmät:

14. maaliskuuta 1988, vuosikokouk-
sessa, apulaisprofessori PÄIVI RINTALA:
››Suomen verbaalisubstantiivien järjes-
telmästä››.

21. huhtikuuta fil. maist. HEIKKI
HURTTA: ››Suomen askel-tyyppisten no-
minien taivutuksesta».

27. lokakuuta fil. lis. URPo NIKANNE:
››Suomen sijamerkinnästä».

1. joulukuuta fil. kand. LEA LAITINEN:
››Naiset, kieli ja kielentutkimus››.

23. helmikuuta 1989 fil. tri MATTI LARJA-
VAARA: ››Deiksis ja suomen tempukset››.

Lisäksi on 13. helmikuuta pidetty ko~
kous sääntöjen muutosesityksen ensim-
mäistä käsittelyä varten.

Seuran esimiehenä on toiminut pro-
fessori EERo KIVINIEMI, ensimmäisenä
varaesimiehenä professori HEIKKI PAU-
NoNEN, toisena varaesimiehenä tohtori
SILvA KIURU, sihteerinä maisteri HEIKKI
HURTTA, varasihteerinä kandidaatti SARI
MAAMIEs, rahastonhoitajana tohtori
KAISU JUUsELA, tilintarkastajina maisteri
PIRJo MIKKoNEN ja lainopin kandidaatti
MAUNo TURUNEN sekä varatilintarkasta-

jina apulaisprofessori TAUNo SÄRKKÄ ja
ekonomi JUKKA SILvoLA.

Seurassa oli 360 jäsenmaksunsa mak-
sanutta vuosijäsentä ja seitsemän kunnia-
jäsentä.

Sanakirjasäätiön valtuuskunnasssa
seuraa on edustanut professori TERHO
ITKoNEN varamiehenään professori EERo
KIVINIEMI.

August Ahlqvistin, Yrjö Wichmannin,
Kai Donnerin ja Artturi Kanniston ra-
hastojen lautakunta, johon ovat kuulu-
neet Suomalais-ugrilaisen Seuran edusta»
jina professorit MIKKO KoRHoNEN, SEPPO
SUHoNEN ja PERTTI VIRTARANTA sekä
Kotikielen Seuran edustajina professori
EERo KIvINIEMI ja tohtori SILVA KIURU,
on kokouksessaan 9. maaliskuuta 1989
päättänyt antaa rahastojen vuoden 1988
tuotosta 5000 markan palkinnot fil. tri
KAısU JUUSELAlle hänen väitöskirjastaan
››Törmäysmurteen variaatiosta: jälkita-
vun i-loppuisen diftongin edustus Töy-
sän murteessa››, fil. tri LAILA LEHIKoI-
sELLE hänen väitöskirjastaan ››Kirvun ta-
lonnimet: karjalaisen talonnimisysteemin
kuvaus» ja fil. tri TERITU ORPANAlle hä-
nen väitöskirjastaan ››Kuvaus vai kom-
mentti: tutkimus suomen kielen adjektii-
viadverbien semanttisesta tulkinnasta››.
Tuoton jäännös liitettiin pääomiin.
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Lauri Kettusen rahaston lautakunta,
johon ovat kuuluneet professori EERO
KIVINIEMI, professori SEPPO SUHONEN ja
maisteri HEIKKI HURTTA, on kokoukses-
saan 9. maaliskuuta 1989 päättänyt an-
taa rahaston vuoden 1988 tuotosta 3 000
markkaa Helsingin yliopiston virolaisen
laitoksen opiskelijoiden huhtikuussa
1989 tehtävän Tarton-matkan tukemi-
seksi. Lisäksi lautakunta on päättänyt
antaa 700 markan suuruiset palkinnot
maisteri Seija Korhoselle hänen pro
gradu -työstään ››Suornen -han/-hän lii-
tepartikkelien kääntämisestä viroon» ja
maisteri Kaisu Lahikaiselle hänen pro
gradu -työstään ››August Annist Kaleva-
lan kansankielisten sanojen vironta-
jana››. Tuoton jäännös liitettiin pää-
Omaan.

Hesteon koululaiskielirahaston lauta-
kunta, johon ovat kuuluneet professori
HEIKKI PAUNONEN, varatuomari PIRKKO
KOsKINEN, tohtori KAIsU JUUsELA ja
maisteri HEIKKI HURTTA, on kokoukses-
saan 9. maaliskuuta 1989 päättänyt liit-
tää rahaston vuoden 1988 tuoton pää-
omaan.

Kuluneena vuonna seura on toivotta-
nut onnea kunniajäsenelleen akateemik-
ko ERKKI ITKOSELLE, Virittäjän päätoi-
mittajalle professori SEPPO SUHosELLE,
professori PERTTI VIRTARANNALLE, pro-
fessori AULIs J. JOELLE ja kunniajäsenel-
leen akateemikko GYÖRGY LAKólle. Seu-
ran edustajat ovat laskeneet kukkater-
vehdyksen professori Aulis J. Joen siu-
naustilaisuudessa 15. helmikuuta 1989.
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Aikakauslehti Virittäjä ilmestyi vuon-
na 1988 neljänä vihkona, joissa oli yh-
teensä 564 sivua. Lehden päätoimittaja-
na on ollut professori SEPPO SUHONEN,
toimitussihteerinä maisteri MARJUT SA-
LONIEMI ja taloudenhoitajana ARJA LEH-
TONEN apunaan merkonomi KAARINA
ELOMAA. Lisäksi toimitukseen ovat kuu-
luneet kirjallisuusosaston toimittajina
tohtori KAIsU JUUSELA syyskuun 30. päi-
vään asti, lokakuun l. päivästä alkaen
maisteri EINO KOPONEN ja tohtori KLAUS
LAALO.

Virittäjän tulot Olivat vuonna 1988
yhteensä 384113,90 markkaa ja menot
260 994,85 markkaa. Vuoden 1988 tilin-
päätös osoittaa 12 378,05 mk:n ylijää-
mää. Valtionapu on ollut 125 000 mark-
kaa, ja lisäksi seura On saanut Virittäjän
15-vuotishakemiston laadintaan Opetus-
ministeriöltä 51 000 ja Alfred Kordelinin
säätiöltä 25 000 markkaa. Alfred Korde-
linin Säätiö on myöntänyt myös 60 000
markan stipendin Virittäjän toimitustek-
niikan uudistamiseen. Tilausmaksuja On
kertynyt 116 582,05 markkaa. Suurim-
mat menot ovat aiheutuneet painatuk-
sesta (163 823,50 markkaa), palkoista ja
palkkioista (sosiaalikuluineen 54 234,90
markkaa) ja postituksesta (18 345,90
markkaa).

Seuran omat menot Olivat 9 353,95
markkaa ja tulot 8 875,05 markkaa.
Vuoden 1988 alijäämä on 478,90 mark-
kaa.

Helsingissä 14. maaliskuuta 1989

HEIKKI HURITA
Kotikielen Seuran sihteeri


